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Actuele rentes van geldverstrekkers bij NHG
	  NHG
	Leningnaam 
	Rente percentage 

	Variabel 
	Centraal Beheer Thuis Hypotheek Annuïteit( 3-maands) 
ASR WelThuis - Lineaire hypotheek( 1-maands) 
Obvion Compact - Lineaire hypotheek( 1-maands) 
Obvion basis - Annuiteiten hypotheek( 1-maands) 
Obvion - Lineaire hypotheek( 1-maands) 
ABN AMRO Woning Annuitair( 1-maands) 
ABN AMRO Budget Annuitair( 1-maands) 
Florius Profijt Drie + Drie - Annuiteiten hypotheek( 1-maands) 
Florius Profijt Twaalf - Annuiteiten hypotheek( 1-maands) 
MUNT - Aflossingsvrij hypotheek( 1-maands) 
Nationale Nederlanden - Annuiteiten hypotheek( 1-maands) 
	1,47% 
1,50% 
1,50% 
1,50% 
1,50% 
1,55% 
1,55% 
1,55% 
1,55% 
1,57% 
1,58% 

	1 jaar vast 
	Lloyds Bank - Annuiteiten hypotheek 
Centraal Beheer Thuis Hypotheek Lineair 
Attens - Lineair hypotheek 
Argenta Hypotheek Annuiteiten hypotheek 
bijBouwe Annuitair 
ASR WelThuis - Lineaire hypotheek 
Argenta Hypotheek - Annuiteiten hypotheek 
Woonfonds Woongenot - Annuïteitenhypotheek 
Hypotrust Profijt - Annuiteiten hyp 
	1,10% 
1,19% 
1,20% 
1,20% 
1,20% 
1,20% 
1,20% 
1,30% 
1,35% 

	2 jaar vast 
	Obvion Compact - Annuiteiten hypotheek 
Obvion basis - Lineaire hypotheek 
ASR WelThuis - Lineaire hypotheek 
Hypotrust Profijt - Annuiteiten hyp 
Obvion - Lineaire hypotheek 
ING Watervilla - Lineaire hypotheek 
	1,00% 
1,20% 
1,20% 
1,35% 
1,40% 
1,42% 

	3 jaar vast 
	ASR WelThuis - Annuiteitenhypotheek 
Argenta Hypotheek - Annuiteiten hypotheek 
Argenta Hypotheek Spaarhypotheek 
Attens - Aflossingsvrij hypotheek 
Hypotrust Profijt - Annuiteiten hyp 
ING Watervilla - Annuiteiten hypotheek 
	1,20% 
1,25% 
1,25% 
1,30% 
1,35% 
1,44% 

	5 jaar vast 
	Lloyds Bank - Annuiteiten hypotheek 
Obvion Compact - Lineaire hypotheek 
ASR WelThuis - Spaarhypotheek 
bijBouwe Annuitair 
Argenta Hypotheek Lineaire hypotheek 
	1,20% 
1,25% 
1,30% 
1,34% 
1,40% 

	6 jaar vast 
	Lloyds Bank - Annuiteiten hypotheek 
Obvion Compact - Lineaire hypotheek 
Allianz - Lineaire Hypotheek 
ING Watervilla - Annuiteiten hypotheek 
Argenta Hypotheek Lineair met ORV 
	1,20% 
1,44% 
1,47% 
1,54% 
1,55% 

	7 jaar vast 
	Obvion Compact - Lineaire hypotheek 
Allianz - Lineaire Hypotheek 
ING Watervilla - Annuiteiten hypotheek 
bijBouwe Annuitair 
ASR WelThuis - Annuiteitenhypotheek 
	1,49% 
1,55% 
1,57% 
1,59% 
1,60% 

	9 jaar vast 
	Allianz - Annuiteiten Hypotheek 
AEGON LevenHypotheek 
RaboBasis - Annuiteiten Hypotheek 
Rabobank - Annuiteiten Hypotheek 
Universal Life/Unit Linked 
	1,70% 
2,04% 
2,05% 
2,30% 
7,00% 

	10 jaar vast 
	RaboBasis- Groenhypotheek 
Lloyds Bank - Annuiteiten hypotheek 
Venn Lineaire Hypotheek 
Obvion Compact - Annuiteiten hypotheek 
Hypotrust Profijt - Annuiteiten hyp 
ING Watervilla - Lineaire hypotheek 
Argenta Hypotheek Annuiteiten hypotheek 
Hypotrust - Woon Bewust Lineair hypotheek 
Argenta Hypotheek - Spaarhypotheek 
Nationale Nederlanden - Lineaire hypotheek 
	1,55% 
1,70% 
1,74% 
1,74% 
1,74% 
1,74% 
1,75% 
1,75% 
1,75% 
1,77% 

	12 jaar vast 
	Allianz - Lineaire Hypotheek 
Venn Aflossingsvrije Hypotheek 
Obvion Compact - Lineaire hypotheek 
ING - Lineaire hypotheek 
Hypotrust Profijt - Annuiteiten hyp 
Florius Profijt Drie + Drie - Lineaire Hypotheek 
	1,90% 
2,029% 
2,029% 
2,04% 
2,13% 
2,20% 

	15 jaar vast 
	Lloyds Bank - Lineaire hypotheek 
Allianz - Lineaire Hypotheek 
Argenta Hypotheek Lineair met ORV 
Argenta Hypotheek - Lineaire hypotheek 
Obvion Compact - Lineaire hypotheek 
Hypotrust - Woon Bewust Lineair hypotheek 
	2,05% 
2,09% 
2,15% 
2,15% 
2,18% 
2,26% 

	20 jaar vast 
	Allianz - Lineaire Hypotheek 
Argenta Hypotheek Spaarhypotheek 
Argenta Hypotheek - Annuiteiten hypotheek 
Lloyds Bank - Annuiteiten hypotheek 
ING Watervilla - Lineaire hypotheek 
Hypotrust - Woon Bewust Lineair hypotheek 
Woonfonds Woongenot - Annuïteitenhypotheek 
Centraal Beheer Thuis Hypotheek Lineair 
	2,24% 
2,25% 
2,25% 
2,25% 
2,35% 
2,38% 
2,38% 
2,39% 

	25 jaar vast 
	Allianz - Lineaire Hypotheek 
Hypotrust - Woon Bewust Lineair hypotheek 
Argenta Hypotheek Lineaire hypotheek 
Argenta Hypotheek - Spaarhypotheek 
Merius Aflossingsvrije hypotheek 
MUNT - Annuiteiten hypotheek 
	2,36% 
2,53% 
2,55% 
2,55% 
2,60% 
2,63% 

	30 jaar vast 
	Allianz - Lineaire Hypotheek 
Lloyds Bank - Annuiteiten hypotheek 
Woonfonds Woongenot - Lineaire hypotheek 
Hypotrust - Woon Bewust Annuiteiten hypotheek 
Centraal Beheer Thuis Hypotheek Annuïteit 
Argenta Hypotheek - Annuiteiten hypotheek 
	2,47% 
2,50% 
2,53% 
2,53% 
2,54% 
2,55% 
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